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Balango em 31 de Dezembro de 2022
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Ativo

Ativo ndo corrente
Ativos fixos tangiveis
Bens do patrimdnio histdrico e cultural j
Propriedades de investimento

Ativos intangiveis

Investimentos financeiros !
i

Fundadores/Beneméritos/Patrocinadores/Doadores/Associados/Membros %

Ativo corrente i
Inventarios

Clientes

Adiantamentos a fornecedores

Estado e outros entes pliblicos i

Fundadores/Beneméritos/Patrocinadores/Doadores/Associados/Membros %

Outras contas a receber

Diferimentos H
Outros ativos financeiros
Caixa e depdsitos bancarios
] I N J [ o
Total do Ative L diei s o 1

Fundos
Excedentes técnicos
Reservas

Resuitados transitados
Excedentes de revalorizacdo |

Outras variacBes nos fundos patrimoniais

Resultado liquido do periodo i
Total dos fundos patrimoniais
Passivo ndo corrente

ProvisGes
ProvisGes especificas
Financiamentos obtidos

Qutras contas a pagar ’

s
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31 Dez 2022

40.744,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00!

49.744.46

713,18
4.738,97
0,00
653,06

0,00

364,56,
66.159,06i
0,00
114.796,74
187.425,57
1228.170,03

0,00

0,00

0,00
46.486,48
0,00

0,00
11.891,95
58.378,43

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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UNIDADE MO
31 Dez 2021  Varidncia
19.24330  111,73%
0,00  0,00%
0,00, 0,00%
0,00  0,00%
0,00; 0,00%
0,00/ 0,00%
19.243,30 111,73%
1.269,00  -43,80%
6.830,49] -30,62%
5.353,757 -100,00%
644,05{ 1,40%
0,00  0,00%
17.506,08, -97,92%
75.492,10; -12,36%
0,00 0,00%
74.801,81  53,28%
181.997,29
201.240,59
0,00  0,00%
0,00‘ 0,00%
i
0,00  0,00%
36.968,41.  25,75%
0,60 0,00%
0,00  0,00%
9.518,07, 24,94%
46.486,48  25,58%
|
0,000 0,00%
0,00, 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00  0,00%
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- RUBRICAS NOTAS 31 Dez 2022 31 Dez 2021

Passivo corrente ' E
Fornecedores 5 13.919,35 9.263,14
Adiantamentos de clientes 2.994,53 5.691,27
Estado e outros entes piblicos 6 26.299,68 14.876,24.
Fundadores/Beneméritos/Patrocinadores/Doadores/Associados/Membros | ; 0,00 0,00
Financiamentos obtidos ! i 0,00 0,00,
Diferimentos | 0,00 0,00
Outras contas a pagar 10 | 126.578,04 124.923,46.
Outros passivos financeiras ; 0,00: 0,00

| 169.791,60 154.754,11
Total do Passivo = _ 169.791,60 154.754,11
Total dos Fundos Patrimoniais e do Passivo . 22817003 20124059
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50,27%
-47,38%
76,79%

0,00%

0,00%
0,00%
1,32%
0,00%
8,72%
9,72%
i 3,38% ,@
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